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4 KUOTA

nr fakulteti dega kod_maturanti pike

1 Fakulteti i Mjekësisë Shëndet Publik 202428300033 129887

2 Fakulteti i Mjekësisë Shëndet Publik 202233200009 129350

3 Fakulteti i Mjekësisë Shëndet Publik 201317200052 128672

4 Fakulteti i Mjekësisë Shëndet Publik 204746900041 128494

5 Fakulteti i Mjekësisë Shëndet Publik 201807200146 126051

6 Fakulteti i Mjekësisë Shëndet Publik 201619000081 124842

7 Fakulteti i Mjekësisë Shëndet Publik 203625000403 120526

8 Fakulteti i Mjekësisë Shëndet Publik 201936900013 114137

9 Fakulteti i Mjekësisë Shëndet Publik 202630100009 112308

10 Fakulteti i Mjekësisë Shëndet Publik 203220100007 111174

11 Fakulteti i Mjekësisë Shëndet Publik 201807300040 108915

12 Fakulteti i Mjekësisë Shëndet Publik 201958300024 105401

*Afati i regjistrimit për aplikantët dhe ulja e vijës kryhet sipas fashava orare të përcaktuara në 

Udhëzimin nr. 4, datë 26.10.2020 “Për aplikimin dhe regjistrimin e kandidatëve në kuotat e 

paplotësuara sipas programeve të studimit të ciklit të parë, Raundi IV… ” të Rektorit të UMT-së 


